МУЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Нагорского района Кировской области
четвертого созыва
ПРОТОКОЛ

от 06.11.2020 				                                                               № 40
                                                                  с. Мулино

Численность депутатов, установленная Уставом – 10
Число депутатов, избранных в сельскую Думу – 10
Число присутствующих депутатов – 8
1.Усатова Светлана Вячеславовна,
2.Докучаева Татьяна Александровна,
3.Кочкин Анатолий Леонидович,
4.Сочнева Светлана Дмитриевна,
5.Сычева Галина Михайловна,
6.Сысолятина Нина Николаевна,
7. Шуплецова Валентина Михайловна,
8.Граждиян Нина Ивановна

Приглашённые: Присутствовал глава Мулинского сельского поселения Норсеев Н.Ю.
Вёл заседание  Шуплецова В.М.. председатель Мулинской сельской Думы, глава Мулинского сельского поселения.
Голосованием утверждена повестка дня заседания:

1. О внесении изменений в Устав муниципального образования Мулинское сельское поселение Нагорского района Кировской области
2. О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования Мулинское сельское поселение на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов
3. О рассмотрении протеста прокурора на решение Мулинской сельской Думы от 20.06.2017 №47/4 «О плате за наем жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Мулинское сельское поселение»
4. О назначении публичных слушаний по проекту бюджета
муниципального образования Мулинское сельское поселение на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы
1.СЛУШАЛИ  Председателя Мулинской сельской Думы «1.	О внесении изменений в Устав муниципального образования Мулинское сельское поселение Нагорского района Кировской области»
Решили принять изменения в Устав муниципального образования Мулинское сельское поселение
	По решению голосовали: за—8 .против – нет.
	Решение прилагается.
2.СЛУШАЛИ  Председателя Мулинской сельской Думы «2.	О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования Мулинское сельское поселение на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»
Решили принять прогноз СЭР поселения
	По решению голосовали: за—8 .против – нет.
	Решение прилагается.
3.СЛУШАЛИ  Председателя Мулинской сельской Думы «3.	О рассмотрении протеста прокурора на решение Мулинской сельской Думы от 20.06.2017 №47/4 «О плате за наем жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Мулинское сельское поселение»»
Решили решение Мулинской сельской Думы от 20.06.2017 № 47/4 отменить.
	По решению голосовали: за—8 .против – нет.
	Решение прилагается.
4.СЛУШАЛИ  Председателя Мулинской сельской Думы «4.	О назначении публичных слушаний по проекту бюджета
муниципального образования Мулинское сельское поселение на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы»
[bookmark: _GoBack]Решили назначить публичные слушания по проекту бюджета на 07.12.2020 года.
	По решению голосовали: за—8 .против – нет.
	Решение прилагается.

Председатель Мулинской
сельской Думы                                                                             В.М. Шуплецова
Секретарь Мулинской
сельской Думы                                                                              С.В. Усатова